
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 10. řádné schůze Rady města Pardubic, 

 která se koná dne 21.02.2023 od 10:00 hodin  

v Golf & Spa Kunětická hora, Dříteč 155 

Přítomni: 

Jan Nadrchal, Jan Hrabal, Jiřina Klčová, Jakub Rychtecký, René Živný, Štěpánka Fraňková, Otakar 

Janecký, Jiří Lejhanec 

 

Michal Zitko, tajemník 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Věra Netolická, interní audit 

 

Omluveni: 

František Brendl, Martin Charvát, Jiří Rejda 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Do programu jednání byla navržena k zařazení nová zpráva „Marketingová strategie města 

Pardubic“, a to jako bod č. 24 

Program 10. řádné schůze RmP dne 21.02.2023 byl schválen takto: 

(pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

1. Dohoda o poskytování záznamů pořízených kamerovým systémem a vzájemném využívání 

analytických softwarů 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

2. Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu - MpP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

3. Obnova stromořadí v chodníku ulice Jahnova - dodatek č. 1 ke smlouvě 320420007 

P: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Z: Führerová Zora (odbor rozvoje a strategie) 

Harišová Petra (odbor rozvoje a strategie) 



  2 

4. Brána borců - projektový záměr a identifikační listina projektu 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Macháně Jiří (odbor rozvoje a strategie) 

Chvojka Jan (odbor rozvoje a strategie) 

5. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

6. Záležitosti komisí RmP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Kutálková Lucie (kancelář primátora) 

7. Souhlas zřizovatele 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Orlíčková Monika (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

8. Organizační záležitosti ZŠ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Havlíková Olga (odbor školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

9. Žádost o dotaci z prostředků Pardubického kraje 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Morávková Natálie (odbor školství, kultury a sportu) 

10. Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku příspěvkových organizací ve 

školství 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Harvánková Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

11. Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Koníček Pardubice, Bulharská 119 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

12. Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

13. Úprava platového výměru ředitelky MŠ Kamarád Pardubice, Teplého 2100 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 



  3 

14. Nákup energií na rok 2024 a 2025 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Jan (odbor rozvoje a strategie) 

Macháně Jiří (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

15. Program valné hromady Dostihový spolek a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

16. Program valné hromady EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

17. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Škoda Petr (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

18. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

Škoda Petr (vedoucí odboru majetku a investic) 

19. Vzájemné vyrovnání mezi statutárním městem Pardubice a společností První stavební Chrudim 

a.s. 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Škoda Petr (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

20. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

21. Rušení části usnesení-Startovací bydlení pro mladé 2022 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

22. Bytové domy-zvyšování nájemného senioři 65+ 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

 



  4 

23. Ocenění města Pardubic 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Snopková Kateřina (kancelář primátora) 

Svobodová Hana (kancelář primátora) 

24. Marketingová strategie města Pardubic 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Svobodová Hana (kancelář primátora) 

Snopková Kateřina (kancelář primátora) 

25. Diskuse 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 9. řádné schůze RmP dne 08.02.2023 a jmenování ověřovatelů 

z 10. řádné schůze RmP dne 21.02.2023 

Zápis a usnesení z 9. řádné schůze RmP byly schváleny. 

 

Ověřovateli zápisu z 10. řádné RmP byli jmenováni  Jakub Rychtecký 

        Jiří Lejhanec 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

 

Zprávy č. 1 – 3, 5 – 16, 19, 21 – 24 byly hlasovány v souladu s Jednacím řádem RmP tzv. v bloku a 

schváleny v předloženém znění takto:  (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 

1 

Dohoda o poskytování záznamů pořízených kamerovým systémem a vzájemném 

využívání analytických softwarů 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

 

 

 



  5 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/702/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o zpřístupnění záznamů pořízených kamerovým systémem s Policií ČR a 

vzájemném využívání analytických softwarových nástrojů Briefcam a CerticonVis, jež je přílohou 

tohoto usnesení (dále jen „dohoda“). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o zpřístupnění záznamů pořízených kamerovým systémem s Policií ČR a vzájemném 

využívání analytických softwarových nástrojů Briefcam a CerticonVis, dle odst. I tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, náměstek primátora 

T: 31. 3. 2023 

2 

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu - MpP 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/703/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/205/2022' ze dne 7. 2. 2023. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti Retia a.s., IČ 

25251929, Pražská 341, 530 02 Pardubice, týkající se modernizace a rozšíření stávajícího dodaného 

zařízení REDAT o Rozšíření záznamového zařízení pro nahrávání hovoru z tísňové linky 156 pro 

nové digitální rozhraní ISDN 16 s nabídkovou cenou 147 460,00,- Kč bez DPH. 

 

3 

Obnova stromořadí v chodníku ulice Jahnova - dodatek č. 1 ke smlouvě 320420007 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 



  6 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/704/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 320420007 o poskytnutí podpory z Programu „Životní prostředí, 

ekosystémy a změna klimatu“ ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

podporovaného z Norských fondů 2014-2021 na projekt „Obnova stromořadí v chodníku ulice 

Jahnova“. Dodatek č. 1 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3204200007 o poskytnutí podpory z Programu „Životní 

prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

podporovaného z Norských fondů 2014-2021 na projekt „Obnova stromořadí v chodníku ulice 

Jahnova“.  

Z: Bc. Jan Nadrchal 

T: 28.2.2023 

4 

Brána borců - projektový záměr a identifikační listina projektu 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- upozornil na chybnou verzi zprávy, kdy v projektovém záměru a identifikační listině projektu 

byly nedopatřením uvedeny nesprávné údaje a podal členům rady informace o faktickém 

stavu projektu s tím, že tyto změny byly přijaty do předloženého materiálu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/705/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Projektový záměr s názvem " Revitalizace objektu BRÁNA BORCŮ" v rámci projektového řízení 

projektů, v souladu se směrnicí č. 7/2021 - Řízení projektů a metodikou projektového řízení, 

projektu zařazeného do portfolia projektů pod číslem PP-23-007. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v rámci projektového řízení projektů, v souladu s metodikou projektového řízení a směrnicí 

č.7/2021-Řízení projektů, Identifikační listinu projektu s názvem "Revitalizace objektu BRÁNA 

BORCŮ", zařazeného do portfolia projektů pod číslem PP-23-007. 



  7 

5 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/706/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Dukla sportovní“ – rekonstrukce basketbalové haly v Pardubicích - 

PD“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 

komisí, je nabídka dodavatele Energy Benefit Centre a.s., Praha, IČO: 29029210, s nabídkovou 

cenou ve výši 3.733.000,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel LAPLAN s.r.o., Brno, 

IČO: 29201691, s nabídkovou cenou ve výši 3.890.000,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil 

dodavatel Kucián statika s.r.o., Pardubice, IČO: 08055475, s nabídkovou cenou ve výši 5.889.600,-- 

Kč bez DPH. 

6 

Záležitosti komisí RmP 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/707/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Tibora Schwarze, XXXXXXXXXXXXX (nominován sdružením NAŠE PARDUBICE - "Nechme 

město rozkvést") členem Komise pro cestovní ruch Rady města Pardubic. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/708/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Pavla Kampa, XXXXXXXXXXXXX (nominován SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE) členem Komise pro 

sociální a zdravotní věci Rady města Pardubic. 

 



  8 

7 

Souhlas zřizovatele 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/709/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu ZŠ Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 a s čerpáním finanční podpory v 

souvislosti s výzvou MŠMT "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - výzva č. 

02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/710/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu MŠ Pampeliška Pardubice - Hostovice 30 a s čerpáním finanční podpory v 

souvislosti s výzvou MŠMT "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - výzva č. 

02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

8 

Organizační záležitosti ZŠ 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/711/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Mgr. Jarmilu Křivkovou, XXXXXXXXXXXXX na vedoucí pracovní místo ředitelky příspěvkové 

organizace statutárního města Pardubice Základní škola Pardubice-Polabiny, Družstevní 305, IČO: 

48161292, se sídlem: Družstevní 305, 530 09 Pardubice, na základě výběrového řízení s účinností od 

1. března 2023 po dobu uvolnění ředitele Mgr. Bc. Radka Hejného k výkonu veřejné funkce, nejdéle 

však na 6 let, tj. do 28. 2. 2029. 

 

 

 



  9 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/712/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.03.2023 plat dle návrhu: 

Mgr. Jarmile Křivkové, ředitelce příspěvkové organizace ZŠ Pardubice-Polabiny, Družstevní 305. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/713/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace statutárního města Pardubice 

Základní škola Pardubice-Polabiny, Družstevní 305, Mgr. Jarmile Křivkové, ve výši dle návrhu. 

 

9 

Žádost o dotaci z prostředků Pardubického kraje 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/714/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o udělení záštity a finanční podpory z Příspěvků a záštit kanceláře hejtmana 

Pardubického kraje Martina Netolického na podporu projektu Krajské finále sportovních her 

mateřských škol dle přílohy č. 1 tohoto návrhu usnesení. Pořadatelem akce a konečným příjemcem 

finanční podpory bude Dům dětí a mládeže Alfa Pardubice-Polabiny, Družby 334, 53009 Pardubice, 

IČ 48161233. 

 

10 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku příspěvkových 

organizací ve školství 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 



  10 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/715/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého nehmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Pardbice, Na 

Třísle 70, IČ: 60157372. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/716/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Polabiny, 

Družstevní 305, IČ:48161292. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/717/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Dubina, 

Erno Košťála 870, IČ: 48161055. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

11 

Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Koníček Pardubice, Bulharská 119 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/718/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Přijímá 

rezignaci Bc. Dagmar Jičínské, XXXXXXXXXXXXX na pozici ředitelky Mateřské školy Koníček 

Pardubice, Bulharská 119, a to k datu 31.8.2023. 

II. Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 



  11 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Koníček Pardubice, Bulharská 119, dle 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Koníček Pardubice, Bulharská 119: 

- Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu – předsedkyně komise 

- Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora – zástupce města 

- Mgr. Marie Švadlenová – zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje 

- Mgr. Ladislava Jindrová – zástupce České školní inspekce 

- Mgr. Lenka Doležalová - odborník v oblasti organizace a řízení v oblasti školství 

- Mgr. Simona Hynková – odborník v oblasti státní správy  

- Bc. Dagmar Jičínská – pedagogická pracovnice příslušné mateřské školy 

IV. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Koníček Pardubice, Bulharská 119. 

V. Rada města Pardubic 

Určuje 

konkursní komisi pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s hlasem 

poradním, kteří nejsou členy této komise. 

 

12 

Konkurs na ředitele/ředitelku MŠ Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/719/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Přijímá 

rezignaci Bc. Ivana Klímové, XXXXXXXXXXXXX na pozici ředitelky Mateřské školy Sluníčko, Gorkého 

1521, a to k datu 25.8.2023. 

II. Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521, 

dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521: 

- Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu – předsedkyně komise 



  12 

- Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora – zástupce města 

- Mgr. Marie Švadlenová – zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje 

- Mgr. Milena Pokorná – zástupce České školní inspekce 

- Mgr. Lenka Doležalová - odborník v oblasti organizace a řízení v oblasti školství 

- Mgr. Simona Hynková – odborník v oblasti státní správy  

- Bc. Ivana Klímová – pedagogická pracovnice příslušné mateřské školy 

IV. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521. 

V. Rada města Pardubic 

Určuje 

konkursní komisi pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s hlasem 

poradním, kteří nejsou členy této komise. 

13 

Úprava platového výměru ředitelky MŠ Kamarád Pardubice, Teplého 2100 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/720/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.03.2023 plat dle návrhu: 

Bc. Daně Předotové, ředitelce příspěvkové organizace MŠ Kamarád Pardubice, Teplého 2100.   

 

14 

Nákup energií na rok 2024 a 2025 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/721/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Tento postup umožňující nákup energií (zemní plyn, elektrická energie) pro rok 2024 a 2025, v 

souladu s burzovními pravidly dle přílohy č.1  : 

1) v období únor až březen 2023 budou stanoveny koef. marže obchodníka (nákupní limity) pro 



  13 

získání smluvního obchodníka (zprostředkovatele) pro dodávky energií s limitem do 15% 

násobícího koeficientu pro rok 2024 a 2025 

2) v období 03-04/2023, a v návaznosti na pozitivní výsledek postupu dle bodu ad 1) budou 

stanoveny nákupní limity (horní limity) pro postupný nákup (fixace) ceny energií pro rok 2024. 

Pokyn k nákupu pro dodávku 50 % objemu el.en. a 50 % objemu plynu bude stanoven s limitem 50 

% pod průměrnou cenou r. 2023 na tyto komodity,  

  3) v období 03-04/2023 bude na každé jednány rady předložena informace o výsledcích aktivit 

definovaných v bodě 1) a a 2). 

 

15 

Program valné hromady Dostihový spolek a.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/722/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 481 55 110 s datem konání dne 

28. 2. 2023. Pozvánka včetně programu je přílohou důvodové zprávy č. 1. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/723/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

že v souladu s usnesením č. Z/1440/2020 ze dne 18. 6. 2020 níže citovaným bude zastupování 

města Pardubic na řádné valné hromadě společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 481 55 110 s 

datem konání dne 28. 2. 2023 – citace:  

„Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje rozšíření delegování zástupce města na valné hromady 

společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 481 55 110 ze dne 24. 1. 2019, usnesení č. Z/220/2019 a to 

tak, že toto oprávnění mají s účinností od 19. 6. 2020 tyto další osoby: 

- JUDr. Tereza Jelínková, ev.č. ČAK 12853, společnice AK Jelínek a partneři, IČ: 28782917, 

- Mgr. Dana Libochowitzová, ev.č. ČAK 15868, společnice AK Jelínek a partneři, IČ: 28782917 

- JUDr. Pavel Jelínek, Ph.D, ev. ČAK 08025, společník AK Jelínek a partneři, IČ: 28782917 

- Mgr. Simona Votřelová, ev. ČAK 18385, advokátka trvale spolupracující s AK Jelínek a partneři, 

IČ: 28782917. 

Každý zástupce je oprávněn zastupovat město Pardubice na valných hromadách společnosti 

Dostihový spolek a.s. v plném rozsahu samostatně“.   

 

 



  14 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/724/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města postupovat na jednání řádné valné hromady společnosti Dostihový spolek a.s., IČO: 

481 55 110 dne 28. 2. 2023 při hlasování a projednávání bodů pořadu valné hromady takto:   

1. hlasovat u bodu č. 1 programu pro schválení účasti hostů uvedených na pozvánce, u bodu č. 2 

programu pro schválení navrhovaných osob do orgánů valné hromady dle pozvánky a u bodu č. 3 

programu pro schválení jednacího a hlasovacího řádu, který je přílohou pozvánky na valnou 

hromadu, 

2. hlasovat u bodu č. 4 a č. 5 programu volba a odvolání členů představenstva společnosti   a volba 

a odvolání členů dozorčí rady pro návrhy, tj. pro schválení usnesení, která jsou uvedena v pozvánce 

na valnou hromadu s tím, že tento způsob hlasování je v souladu s Akcionářskou smlouvou, a v 

souladu s usnesením zastupitelstva č. Z/085/2022 ze dne 19. 12. 2022,  

3. hlasovat u bodu č. 6 programu pro schválení navržených Smluv o výkonu funkce dle pozvánky na 

valnou hromadu. 

16 

Program valné hromady EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/725/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání mimořádné valné hromady společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 dne 

28. 2. 2023 nebo dne 3. 3. 2023. Pozvánka včetně programu valné hromady je přílohou č. 1 

důvodové zprávy. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/726/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. Z/088/2022 ze dne 19. 12. 2022 náměstkyni primátora 

Jiřinu Klčovou k zastupování města Pardubice na mimořádné valné hromadě společnosti EAST 

BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 s datem konání dne 28. 2. 2023 nebo dne 3. 3. 2023. 

 

 



  15 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/727/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města na mimořádné valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 

54 938 s datem konání dne 28. 2. 2023 nebo dne 3. 3. 2023 postupovat při hlasování u jednotlivých 

bodů programu valné hromady takto: 

1. hlasovat u bodu č. 2 programu pro schválení navrhovaných osob do orgánů valné hromady dle 

pozvánky na tuto valnou hromadu,  

2. hlasovat u bodu č. 3 a 4 programu pro schválení návrhu smluv o výkonu funkce s členy 

představenstva, předsedou představenstva, s členy dozorčí rady a předsedou dozorčí rady. Návrhy 

smluv jsou přílohami důvodové zprávy, 

3.1 iniciovat stažení bodu č. 5 z programu valné hromady a to tak, že požadavek na jeho stažení 

bude bez prodlení odeslán místopředsedovi představenstva společnosti,  

3.2 v případě, že nebude ze strany představenstva v souladu s podmínkou definovanou v bodu 3.1 

tohoto usnesení stažen z projednání bod č. 5, je zástupce města na valné hromadě povinen 

hlasovat u bodu č. 5 programu proti schválení předloženého návrhu základních strategických 

záměrů a hlavních směrů rozvoje společnosti. Návrh tohoto dokumentu je přílohou důvodové 

zprávy. 

T: 28. 2. 2023 

Z: Klčová Jiřina, náměstkyně primátora 

 

17 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- Podrobně okomentoval předložený materiál 

- Předložil nový návrh na usnesení č. 4 (viz přijaté usnesení č. R/731/2023) 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/728/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-009 „BD 

Brožíkova 430 - výměna rozvodů ÚT a otopných těles“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky: 

• Instal Hanousek s.r.o., IČO: 06671918 



  16 

• EKO-INVEST PARDUBICE s.r.o., IČO: 25269674 

• GASKOMPLET cz s.r.o., IČO: 26002418  

• VTP-Mont s.r.o., IČO:  27525457 

• PLYNTOP JM s.r.o., IČO: 28827058 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-009 „BD Brožíkova 430 - výměna rozvodů ÚT a otopných 

těles“   hodnotící komisi ve složení: 

• Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•  vedoucí OMI 

• vedoucí OSBDNP/OMI 

• Petr Hušek – OSBDNP/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/729/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-010 „BD 

Sokolovská 2721, BD Varšavská 213-214 -oprava společných prostor“ níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky: 

• Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o., IČO: 10803556 

• T&P Project s.r.o., IČO: 27526411 

• DM Stavby CZ s.r.o., IČO: 04636601 

• TECHCOLOR s.r.o., IČO: 60112166 

• Navara Pardubice s.r.o., IČO: 28854420 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-010 „BD Sokolovská 2721, BD Varšavská 213-214 -oprava společných 

prostor“ hodnotící komisi ve složení: 

• Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•  vedoucí OMI 

• vedoucí OSBDNP/OMI 

• Petr Hušek – OSBDNP/OMI. 

 

 

 

 

 

 



  17 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/730/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-012 

„Terminál B – cementobetonový kryt vozovky“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• MIROS Pardubice a.s., IČO: 27523934 

• Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361 

• BAK stavební společnost a.s., IČO: 28402758 

• SALIT spol. s r.o., IČO: 29132983 

• BAUSET CZ, a.s., IČO: 63217139 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-012 „Terminál B – cementobetonový kryt vozovky“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Petr Škoda, MBA – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Martin Hebr - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/731/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

připravit návrh rozpočtové změny číslo II roku 2023 ke krytí veřejné zakázky malého rozsahu č. 

OMI-VZMR-2023-012 „Terminál B – cementobetonový kryt vozovky". 

T: neprodleně 

Z: Petr Škoda, vedoucí odboru majetku a investic 

 

18 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- okomentoval předložený materiál, uvedl důvody pro zrušení zadání veřejné zakázky „Areál 

koupaliště Cihelna – provozování po dobu rekonstrukce“. 



  18 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/732/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2022-101 „Areál koupaliště Cihelna – provozování po dobu rekonstrukce“ z důvodu 

hodných zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadání VZMR pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 

nikoliv. 

19 

Vzájemné vyrovnání mezi statutárním městem Pardubice a společností První 

stavební Chrudim a.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/733/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Dohodu o narovnání  mezi statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, se sídlem Pernštýnské 

náměstí 1, 530 21 Pardubice a společností PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM, a.s., IČO 46504621, se 

sídlem Tovární 1130, 537 01 Chrudim IV, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dohodu o narovnání mezi statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, se sídlem 

Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice a společností PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM, a.s., IČO 

46504621, se sídlem Tovární 1130, 537 01 Chrudim IV, ve znění dle přílohy č. 1 bodu I. tohoto 

usnesení.  

Z: Petr Škoda, vedoucí OMI 

T: 31.3.2023 

20 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 



  19 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/734/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 3. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/735/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (43,75 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 3. 015,-- Kč 

/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/736/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (47,74 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2024, za nájemné ve výši 3. 761,-- Kč/ 1měsíc. 



  20 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/737/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (27,31 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 3. 2024, za nájemné ve výši 2. 184,-- Kč/ 1měsíc 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/738/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (54,87 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2024, za nájemné ve výši 4. 389,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/739/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (81,99 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, nábřeží 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2024, za nájemné ve výši 6. 271,-- Kč/ 1měsíc. 



  21 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/740/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (60,21 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 3. 2024, za nájemné ve výši 4. 

676,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/741/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (62,17 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2024, za nájemné ve výši 4. 729,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/742/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení dodatečného souhlasu s umístěním provozovny textilní výroby v malých objemech 

(vyšívání log pro firmy), v bytě č.XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (89,89), v domě čp. 



  22 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic udělit dodatečný souhlas s umístěním provozovny dle bodu I. tohoto 

usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 3. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/743/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu dohodou k 28. 2. 2023 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

2. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 3. 2023 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

3. ukončení nájmu bytu dohodou k 28. 2. 2023 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+kk, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, části obce 

Dražkovice, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytů dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 011 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 



  23 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 013 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

 

Návrh usnesení č. 015 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 



  24 

 

 

Návrh usnesení č. 016 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2023 

 

21 

Rušení části usnesení-Startovací bydlení pro mladé 2022 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/744/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

část přílohy č. 1 usnesení R/164/2022 ze dne 23. 11. 2022 týkající se přidělení bytu č. 

XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1+1 (40,69 m2 ), čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX v 

Pardubicích výhercům Startovacího bytu pro mladé 2022  panu XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX.   

 

22 

Bytové domy-zvyšování nájemného senioři 65+ 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/745/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu výše nájemného na základě usnesení Rady města Pardubic č. R/8703/2022 ze dne 19. 9. 

2022 u nájemních vztahů k bytům vymezeným v budově: 

a) č. p. 25, část obce Dražkovice, obec Pardubice, objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc. 



  25 

č. st. 14/1, v katastrálním území Dražkovice, 

b) č. p. 84, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Havlíčkova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 4452, v katastrálním území Pardubice, 

c) č. p. 97, část obce Cihelna, obec Pardubice, ul. K Rozvodně, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 8464, v katastrálním území Pardubice, 

d) č. p. 124, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Chemiků, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5812, v katastrálním území Pardubice,  

e) č. p. 125, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Chemiků, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5813, v katastrálním území Pardubice,  

f) č. p. 126, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Chemiků, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5814, v katastrálním území Pardubice, 

g) č. p. 127, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Chemiků, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5815, v katastrálním území Pardubice, 

h) č. p. 159, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Ohrazenická, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5322, v katastrálním území Pardubice, 

i) č. p. 160, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Ohrazenická, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5321, v katastrálním území Pardubice, 

j) č. p. 161, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Ohrazenická, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5320, v katastrálním území Pardubice, 

k) č. p. 162, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Ohrazenická, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5319, v katastrálním území Pardubice, 

l) č. p. 163, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Ohrazenická, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5318, v katastrálním území Pardubice, 

m) č. p. 181, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Mladých, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5679, v katastrálním území Pardubice, 

n) č. p. 182, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Mladých, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5680, v katastrálním území Pardubice, 

o) č. p. 183, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Mladých, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5681, v katastrálním území Pardubice, 

p) č. p. 184, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Mladých, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5682, v katastrálním území Pardubice, 

q) č. p. 213, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Varšavská, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5636, v katastrálním území Pardubice,  

r) č. p. 214, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Varšavská, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 5637, v katastrálním území Pardubice,  

s) č. p. 223, část obce Nové Jesenčany, obec Pardubice, ul. Na Záboří, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 224, v katastrálním území Nové Jesenčany, 

t) č. p. 294, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Okrajová, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6787, v katastrálním území Pardubice, 

u) č. p. 295, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Okrajová, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6786, v katastrálním území Pardubice, 

v) č. p. 300, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Sluneční, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6781, v katastrálním území Pardubice, 

w) č. p. 301, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Sluneční, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6780, v katastrálním území Pardubice, 

x) č. p. 379, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Bělehradská, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 7357, v katastrálním území Pardubice, 

y) č. p. 380, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Gagarinova, objekt k bydlení, která je součástí 



  26 

pozemku parc. č. st. 6706, v katastrálním území Pardubice, 

z) č. p.  381, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Gagarinova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6707, v katastrálním území Pardubice, 

aa) č. p. 382, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Gagarinova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6708, v katastrálním území Pardubice, 

bb) č. p. 383, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Gagarinova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6709, v katastrálním území Pardubice,  

cc) č. p. 388, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Sladkovského, objekt k bydlení, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 896, v katastrálním území Pardubice,  

dd) č. p. 430, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Brožíkova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6901, v katastrálním území Pardubice, 

ee) č. p. 431, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Brožíkova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6902, v katastrálním území Pardubice, 

ff) č. p. 432, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Brožíkova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6903, v katastrálním území Pardubice, 

gg) č. p. 513, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Bělehradská, objekt k bydlení, stojící na 

pozemku parc. č. st. 9682, 9683, 9684, v katastrálním území Pardubice, 

hh) č. p. 947, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Jana Zajíce, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 912, v katastrálním území Studánka, 

ii) č. p. 959, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Jana Zajíce, bytový dům, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 967, v katastrálním území Studánka, 

jj) č. p. 1013, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Erno Košťála, objekt občanské vybavenosti, 

stojící na pozemku parc. č. st. 1012/1, v katastrálním území Studánka, 

kk) č. p. 1014, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Erno Košťála, objekt občanské vybavenosti, 

který je součástí pozemku parc. č. st. 1012/2, v katastrálním území Studánka, 

ll) č. p. 1015, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Erno Košťála, objekt občanské vybavenosti, 

stojící na pozemku parc. č. st. 1013/1, v katastrálním území Studánka, 

mm) č. p. 1017, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Erno Košťála, objekt občanské 

vybavenosti, stojící na pozemku parc. č. st. 1013/3, v katastrálním území Studánka, 

nn) č. p. 1116, část obce Bílé Předměstí, obec Pardubice, ul. Husova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 3608, v katastrálním území Pardubice, 

oo) č. p. 1117, část obce Bílé Předměstí, obec Pardubice, ul. Husova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 3610, v katastrálním území Pardubice, 

pp) č. p. 1356, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Češkova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 1935, v katastrálním území Pardubice, 

qq) č. p. 1618, část obce Zelené předměstí, obec Pardubice, ul. Češkova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 2431/1, v katastrálním území Pardubice, 

rr) č. p. 1651, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Nerudova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 2617, v katastrálním území Pardubice,  

ss) č. p. 1835, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. nábřeží Závodu Míru, objekt k 

bydlení, která je součástí pozemku parc. č. st. 7223, v katastrálním území Pardubice, 

tt) č. p. 2244, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Staňkova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 5375, v katastrálním území Pardubice, 

uu) č. p. 2245, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Staňkova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 5376, v katastrálním území Pardubice, 

vv) č. p. 2260, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Železničního pluku, objekt k bydlení, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 5067, v katastrálním území Pardubice, 

ww) č. p. 2261, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Železničního pluku, objekt k 



  27 

bydlení, která je součástí pozemku parc. č. st. 5066, v katastrálním území Pardubice, 

xx) č. p. 2338, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Lexova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 4225, v katastrálním území Pardubice, 

yy) č. p. 2339, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Lexova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 4226, v katastrálním území Pardubice, 

zz) č. p. 2340, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Lexova, objekt k bydlení, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 4227, v katastrálním území Pardubice, 

aaa) č. p. 2341, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Sokolovská, objekt k bydlení, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 4230, v katastrálním území Pardubice, 

bbb) součástí pozemku parc. č. st. 4229, v katastrálním území Pardubice, 

ccc) č. p. 2343, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Sokolovská, objekt k bydlení, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 4228, v katastrálním území Pardubice, 

ddd) č. p. 2344, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Artura Krause, objekt k bydlení, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 4232, v katastrálním území Pardubice, 

eee) č. p. 2345, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Artura Krause, objekt k bydlení, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 4231, v katastrálním území Pardubice, 

fff) č. p. 2721, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Sokolovská, objekt k bydlení, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 10089, v katastrálním území Pardubice, 

ggg) č. p. 2731, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Sokolovská, objekt k bydlení, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 10090, v katastrálním území Pardubice, 

hhh) č. p. 2767, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. Jana Palacha, bytový dům, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 10409, v katastrálním území Pardubice, 

a to s účinností od 1. 1. 2024, přičemž specifikace zvýšením nájemného dotčených nájemců bytů 

včetně specifikace bytů a změny výše nájemného je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu výše nájemného na základě usnesení Rady města Pardubic č. R/8703/2022 ze dne 19. 9. 

2022 u nájemních vztahů k bytovým jednotkám: 

a) bytová jednotka č. 177/16, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 177, 

178, 179, 180, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 5678, v 

katastrálním území Pardubice, 

b) bytová jednotka č. 177/18, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 177, 

178, 179, 180, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 5678, v 

katastrálním území Pardubice, 

c) bytová jednotka č. 180/15, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 177, 

178, 179, 180, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 5678, v 

katastrálním území Pardubice, 

d) bytová jednotka č. 208/9, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 203, 204, 

205, 206, 207, 208, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 5629, v 

katastrálním území Pardubice, 

e) bytová jednotka č. 302/6, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 302, 303, 

obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 6782, v katastrálním území 

Pardubice,  

f) bytová jednotka č. 302/16, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 302, 

303, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 6782, v katastrálním území 

Pardubice,  

g) bytová jednotka č. 302/22, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 302, 

303, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 6782, v katastrálním území 



  28 

Pardubice,  

h) bytová jednotka č. 302/24, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 302, 

303, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 6782, v katastrálním území 

Pardubice,  

i) bytová jednotka č. 332/27, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 330, 

331, 332, obec Pardubice, část obce Polabiny, stojící na pozemku parc. č. st. 6696, v katastrálním 

území Pardubice,  

j) jednotka č. 418/52, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 418, obec 

Pardubice, část obce Studánka, stojící na pozemku parc. č. st. 490, v katastrálním území Pardubice, 

k) jednotka č. 1822/3, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1822, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7224, v katastrálním území 

Pardubice, 

l) jednotka č. 1822/7, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1822, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7224, v katastrálním území 

Pardubice, 

m) jednotka č. 1857/43, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1857, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7219, v katastrálním území 

Pardubice, 

n) jednotka č. 1857/47, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1857, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7219, v katastrálním území 

Pardubice, 

o) jednotka č. 1857/58, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1857, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7219, v katastrálním území 

Pardubice, 

p) jednotka č. 1885/10, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1885, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7216, v katastrálním území 

Pardubice, 

q) jednotka č. 1885/66, byt, vymezená podle zákona o vlastnictví bytů, v budově č.p. 1885, obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, stojící na pozemku parc. č. st. 7216, v katastrálním území 

Pardubice, 

a to s účinností od 1. 1. 2024, přičemž specifikace zvýšením nájemného dotčených nájemců bytů 

včetně specifikace bytů a změny výše nájemného je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic provést změny nájemních smluv dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP OMI 

T: 31. 12. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/746/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Změnu výše nájemného na základě usnesení Rady města Pardubic č. R/7266/2022 ze dne 24. 1. 

2022 u nájemních vztahů k bytům vymezeným v budově: 

a) č. p. 379, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Bělehradská, objekt k bydlení, která je součástí 



  29 

pozemku parc. č. st. 7357, v katastrálním území Pardubice, 

b) č. p. 381, část obce Polabiny, obec Pardubice, ul. Gagarinova, objekt k bydlení, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 6707, v katastrálním území Pardubice, 

c) č. p. 959, část obce Studánka, obec Pardubice, ul. Jana Zajíce, bytový dům, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 967, v katastrálním území Studánka, 

d) č. p. 1835, část obce Zelené Předměstí, obec Pardubice, ul. nábřeží Závodu Míru, objekt k 

bydlení, která je součástí pozemku parc. č. st. 7223, v katastrálním území Pardubice, 

a to s účinností od 1. 6. 2023, přičemž specifikace zvýšením nájemného dotčených nájemců bytů 

včetně specifikace bytů a změny výše nájemného je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic provést změny nájemních smluv dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP OMI 

T: 31. 5. 2023 

 

23 

Ocenění města Pardubic 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/747/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP udělit Čestné občanství města Pardubic panu Doc. MUDr. Karlu Havlíčkovi, CSc. 

II. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP udělit Čestné občanství města Pardubic panu Mgr. Vladimíru Martincovi 

III. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP udělit Medaili města Pardubic panu Ing. arch. Miroslavu Petráňovi   

 

24 

Marketingová strategie města Pardubic 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

 

 



  30 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/748/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se závěry a doporučeními Marketingové strategie města Pardubice pro budování značky města 

Pardubic a s realizací implementační části Marketingové strategie města Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/749/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, vše ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu 

veřejných zakázek zadání veřejné zakázky malého rozsahu zhotovení Jednotného vizuálního stylu 

propagační kampaně a pravidel aplikace propagačního layoutu města Pardubic a Turistické oblasti 

Pardubicko (Brand Book) s maximální výší plnění v částce 341.182,- Kč bez DPH (241.182,-Kč 

vytvoření Brand Booku + 100.000,-Kč neomezená licence) dodavateli Line Art Group, a.s., Nuselská 

46, 140 000, Praha 4, IČO: 27168590.         

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít rámcovou smlouvu o dílo mezi statutárním městem Pardubice a zhotovitelem Line Art 

Group, a.s., Nuselská 46, 140 000, Praha 4, IČO: 27168590, jejímž předmětem bude zhotovení 

Jednotného vizuálního stylu propagační kampaně a pravidel aplikace propagačního layoutu města 

Pardubic a Turistické oblasti Pardubicko (Brand Book). 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 21.3.2023 

25 

Diskuse 

Jiřina Klčová 

- podala informaci ze služební cesty do bulharského města Pernik ve dnech 27. – 29.01.2023. 

 

Jakub Rychtecký 

- v souvislosti se zprávou týkající se startovacího bydlení požádal náměstka Hrabala o zajištění 

kontaktování náhradníků z důvodu odstoupení od smlouvy původně vylosovaných zájemců. 

Reagovala V. Netolická – je naplánováno jednání ke správnému postupu v této záležitosti. 

 

Michal Zitko 

- podal informace ze služební cesty na Slovensko, které se účastnil ve dnech 24. – 26.01.2023, 

uvedl, že se jednalo o vzdělávací akci pořádanou Klubem personalistů a akreditovanou 

Ministerstvem vnitra ČR. 



  31 

- Dále informoval o zajištění hmotné pomoci pro ukrajinské město Žitomir, v rámci níž budou 

nakoupeny lehátka a spací pytle. 

 

 

 

Schůze byla ukončena ve 10:30 hodin.

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

         Jan  N a d r c h a l 

    primátor města Pardubic  

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

………………………..………………….        
       Jakub  R y c h t e c k ý 

 

 

 

………………………………………………. 

         Jiří  L e j h a n e c   

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice dne 22.02.2023                       (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem 31 stran originálu zápisu 

 

 

 

 


